
a.

.
<tri: "T#. ±

"y+V! J 1 . :

·111 "

Resolución de Decanato 670 / 2023 - EXA -UNSa
EXP SRO 19240/2023 CONVALIDA RES SRO 316/2023
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

1

••
r'ia
ar,

Salta,
22/08/2023

"1983-2023-40 aiios de Democracia en Argentina"
VISTO la resolución Nº 316/2023 emitida por la Sede Regional Orán, del 3 de julio de 2023:y

CONSIDERANDO:

Que, por el artículo 1 ° de la mencionada resolución se otorga Equivalencia Total de las materias
solicitadas por el Sr. Hugo Nicolás CASTILLO, D.N.I. N" 41.445.430, L.U. N'20.825, alumno de la carrera
Tecnicatura en Informática de Gestión de la Sede Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta y conforme
al siguiente detalle:

Asignatura Carrera Licenciatura en Análisis de Asignatura Carrera Tecnicatura en Informática de
Nº Sistemas - Sede Regional Orán Universidad Gestión- Sede Regional Orán Universidad Nacional de

Nacional de Salta Salta.

1 Elementos de Programación Computación - Nota 8 (ocho)

2 Programación Programación - Nota 5 (cinco)

Que por Resolución de Consejo Directivo Nº 280/87 se dispone lo siguiente: "Facultar al SI'. Decano
de esta Unidad Académica para resolver todas las situaciones relativas a equivalencias, como así también a
determinar lo que se le concede al causante en caso de tener que cumplir con los condicionamientos establecidos
en el punto 8) del Art. 1° de la Res. Nº 595/85."

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. Convalidar, en todos sus términos, la Resolución de la Sede Regional Orán Nº 316/2023, por
corresponder.

ARTÍCULO 2º. Hágase saber y siga a la sede Regional Orán para la prosecución del trámite.
LLV
1mg

A4

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL
DECANO

FACUL TAD DE CS. EXA CTAS • Uro

1/1


